via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: ZBB39CDO03A

Ordine 060-SA-LIA56-2023 del 16/02/2023
COl: (vedi riepilogo allegato)

Spett.le Ditta Ciongoli D & C s.n.c.
Via Buonanotte

84048 Sderno

Pl 02016810653

N

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi di manutenzione ordinaria condotte fognarie mese di settembre 2022 —
rif.to segnalazioni n. 202217688, n. 227645382, n. 227646625, n. 227646979, n.
227647886, n. 227650811, n. 227657643, n. 227657719, n. 227662432, n.
227662985, n. 227668801, n. 2022017137, n. 2022017262, n. 2022017289, n.
2022017390, n. 2022017398, n. 2022017463, n. 2022017534, n. 2022017541 en.
2022017677.

A seguito del riepilogo della contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto,
allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 4.428,00.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaf orma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei seguenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di manutenzione ordinaria condotte fognarie mese di settembre 2022 —
rif.to segnalazioni n. 202217688, n. 227645382, n. 227646625, n. 227646979, n. 227647886, n.
227650811, n. 227657643, n. 227657719, n. 227662432, n. 227662985, n. 227668801, n.
2022017137, n. 2022017262, n. 2022017289, n. 2022017390, n. 2022017398, n. 2022017463, n.
2022017534, n. 2022017541 e n. 2022017677

Ordine: 060-SA-LIA56-2023 del 16/02/2023;

CIG: zBB39CDO3A;

COl: vedi riepilogo allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALS8PV.
Distinti saluti
Vallo della Lucania, 16 febbraio 2023

Attilio List B
Respong@é(wcq\ istiverifica regolarita contabile
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consac gesliani idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

09_22 Settembre

0g_22 Settembre

09_22 Settembre

09_22 Settembre

0g_22 Settembre

Numero

Segnalazione  segnalazione

Impresa CIONGOLID. & C. s.n.c.

Data

10217688 0g/og/2022

TS202217688:21017

227645382

227646625

227646979

227647886

13/09/2022

16/0g/2022

16/09/2022

17/09/2022

%P}T

Societa esecutrice
incaricata

CIONGOL D. & C sinc.

CIONGOLI D. & C. s.n.c.

CIONGOLI D. & C.s.nc.

CIONGOLI D. & C.s.nc

CIONGOLID. & C.sne.

Riepilogo Interventi

Mese di 09 22 Settembre Codice CIG

Natura intervento Breve descrizione lmporto
dell'intervento computo

metrico

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete fognaria -
Rutino

Pulizia sollevamento iniziale -
Depuratore Case del Conte di
Montecorice

Disostruzione rete fognaria -
Castellabate

Disostruzione rete fognaria -
Pollica

Disostruzione rete fognaria -
Omignano

P

€ 300,00

€ 120,00

€ 135,00

€ 270,00

ZBB39CDo3A

Col

am.fognat.65uz.ref 00000

am.depein 65071ide.cacon

am fognat.65031.ref.ooooo

am.fognat.65068.ref.oo000

am_ fognat.65084.ref.ooo00
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Mese di
riferimento
Contabilith

0g_12 Sentembre

09_2a Settembre

09_21 Settembre

0g_22 Sertembre

0g_21 Settembre

og_22 Settembre

Numero

Segnalazione

227650881

227657719

227662432

227662985

Data
segnalazione

2w/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

27/09/3022

27/09/2022

30/09/2022

Societd esecutrice
incaricata

CIONGOLID. & C.sn.c.

CIONGOLI D. & C. s.n.c.

CIONGOLID. & C.snc

CIONGOLID. & C.s.n.c.

CIONGOLI D. & C_s.n.c.

CIONGOLID. & C. snc.

Natura intervento

Manutenzione ordinana

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Disostruzione rete fognana -

Castellabate

Disostruzione rete fognaria -

Casal Velino

Servizi vari, soll.lo
Mezzatorre - San Mauro
Cilento

Disostruzione rete fognaria -

Casal Velino

Disostruzione rete fognaria -

Montecarice

Disostruzione rete fognaria -

Casal Velino

g B \:\é

Importo
computo
metrico

€ 270,00

€ 225,00

€ 450,00

€ 360,00

€ 300,00

€ 90,00

col

am.fognat.65028.ref.onoon

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65123.s5lv.metor

am.fognat.65028.ref 00000

am fognat.65071.ref 00000

am.fognat.65028.ref.00000
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Mese di
riferimento
Contabilita

09_22 Sewtembre

09_22 Settembre

09_22 Settembre

0g_22 Settembre

0g_22 Settembre

09 _x2z Settembre

Numero
Segnalazione

1022017137

TSaoa37:4192

2022017262

TSa02217262:6114

2022017289

TS202217289:3048

2022017390

TS202217390:2337

202207308

TS202217398:9345

2032017463
TS202217463:6448

Data
segnalazione

oi/og/aoaz

04/09/2022

v5/09/2022

06/09/2022

06/0g/2022

06/o9/2022

Societd esecutrice
incaricata

CIONGOLI D. & C. s.nee.

CIONGOLID. & C. s.n.c.

CIONGOLI D. & C.s.nee.

CIONGOLID. & C.s.n.c.

CIONGOLID. & C.s.n.c.

CIONGOLI D, & C. s.nc.

gpine U g

Natura intervento

Manutenzione ordinania

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Disastruzione rete fognaria -

Castellabate

Disostruzione rete fognaria -

Castellabate

Disostruzione rete fognaria -

San Mauro Cilento

Disostruzione rete fognaria -

Casal Velino

Disostruzione rete fognana -

Castellabate

Disostruzione rete fognaria -

Castellabate

Importo
computo
metrico

12000

€168 00

€ 150,00

€ 450,00

€ 480,00

€ 60,00

cot

am.fognat.65031. tef 00000

am fognat.65031 ref.0ooo

am.fognat.65123.ref.00000

am fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65031.ref.00000

am.fognat.65031.ref 00000
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Mese di Numero Data Sociera esecutrice
riferimento Segnalazione segnalazione incaricata
Contabilita

0g_22 Settembre 2022017534 o7/09/2022  CIONGOLID & C. s.n.c.
TS202217534:6832

0g_za2 Settembre 2022017541 07/09/2022  CIONGOLID & C sn.e.
TS202217541:6263

0g9_z22 Settembre 2022017677  0gf/og/aoaa

TS202217677:2019

CIONGOLI D. & C. s.n.c.

IL TEgNICO % L'IMPRESA

CIONGOLID.&C. sn ¢

C .da Buonanotte
84048 CASTELLABATE (SA)
P IVA D201Fz ree-

Natura intervento

Manutenrione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZION SPESA
i Nevessanio et tmpori | uperioxt a 3.000,00¢ )
\

Breve descrizione
dell'intervento

Disustruzione rete lognaria -

Castellabate

Disostruzione rete fognaria -

Pisciotta

Interventi vari - Depuratore
Acciaroli di Pollica

Importo totale

lmporto COl

computo
metrico

<1000 am.fognat.65o31.ref 00000

am fognat.65096.ref.00000

€18o00 am.depcin 65098.ide.accia

€ 4 428,00
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